様式第３号（第10条関係）
第　　　号
　　年　　月　　号

　豊郷町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

年度豊郷町グループホーム整備費補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた　　　　年度グループホーム整備費補助金にかかる事業実績について、次の関係書類を添えて報告します。

記

　１　事業実績報告書（別紙１）

　２　グループホーム整備費精算調書（別紙２）

　３　歳入歳出予算決定書（見込書）抄本

別紙１

事　業　実　績　報　告　書

１　施設の概要
	名　　　称

	所在地

	運営主体

	入所定員
	現在　　人　　増加　　人　　計　　人

２　事業の整備内容等
　(1)　施設の規模および構造
	整備区分
	創設（新築・購入）・増改築・改修

	構造の建物
	　　　　　　造　　 階建て

	敷地面積
	　　　　　　　　　㎡

	建物の面積
	建築面積　　　　　㎡　　延床面積　　　　㎡

	土地の所有・使用形態
	自己所有地・借地（所有者名　　　　　　）

　　　　注①　各室ごと面積を明らかにした表を添付すること。
　　　　　　　なお、増改築の場合は既存建物との関係を明示すること。
　　　　注②　建物の配置図、各階平面図、立面図を添付すること。
　　　　　　　なお、増改築の場合は既存建物との関係を図面上で明示すること。

　(2)　備品の内容等
	品　　　名
	数量
	規格
（形式）
	単　価
　　　　円
	金　額
　　　　円
	整備目的および
必要理由

	計

３　整備費内訳
　(1)　施設整備費（創設・増改築・改修）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　(2)　初度備品
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　合　　計　　　　　　　　　　　　　円

４　財源内訳
　(1)　町補助金　　　　　　　　　　　　 円

　(2)　その他補助金　　　　　　　　　　 円

　(3)　設置者負担金　　　　　　　　　　 円

５　施行計画
　(1)　契約年月日

　(2)　着工年月日

　(3)　完成年月日

　(4)　事業開始年月日

　　注　施設整備の場合について記入すること。

６　その他参考事項

（添付書類）
　①　工事請負契約書の写し
　②　工事完了を確認するに足る検査済証の写し
　　　（建築基準法第７条第３項また第18条第７項の規定による検査済証）
　③　各室ごとに面積を明らかにした表を添付すること。
　　　なお、増改築の場合は、既存建物との関係を明示すること。
　　　（交付申請書に添付したものと同一の場合は省略できる。）
　④　建物配置図、各階平面図（建物面積を明記したもの）および立面図
　　　なお、増改築の場合は、既存建物の関係を図面上で明示すること。
　　　（交付申請書に添付したものと同一の場合は省略できる。）
　⑤　建物内外主要部分の写真
　⑥　備品の支払領収書の写し

別紙２

グループホーム整備費所要額調書
	区　　分
	グループホーム名

	事業費総額

　　 　(A)
	寄付金その他の収入
　　　 (B)
	差引額

　　　　 (C)
	町費補助基準額

　 (D)
	補助基本額
（CとDを比較して少ない方の額）(E)
	補助金申請（精算）
額　（E×1/3）
　　　 (F)

	創　　設

	増改築

	改　　修

	初度備品

	合　　計

　注　F欄の補助金申請（精算）額は、千円未満については切り捨てるものとする。